Sr(a) GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA 
FILHO, resolve HOMOLOGAR  e ADJUDICAR, 
o PROCESSO LICITATORIO N° 57/2025, 
INEXIGIBILIDADE N° 14/2025 a empresa ELO 
ASSESSORIA EM SERVIÇOS PUBLICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n° 22.540.895/0001-
90,  no valor de R$ 15.980,00 (Quinze mil 
novecentos e oitenta reais), tendo como 
objeto a “Contratação de pessoa jurídica 
para prestação de serviço técnicos 
especializados de planejamento e 
operacionalização do Processo de Escolha 
Suplementar dos Membros do Conselho 
Tutelar, conforme previsto no Estatuto da